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AA EAEKTPAHU HA CEBEPHA MAKEAOHWIA - CKOMUE, AHPEKLIHIA

FAEKTPARN i CEBEPHAMAKENOHNIA T Oxkromepu 9, 1000 Ckonje, M.gpax 16,
P. CeepHa Makesoruja

Lénda: Lajmérim pér informaté shtesé gjaté shpalljes

Pjesa I: Informacione shtesé
1) Ndryshimi vlen pér: Shtesén
.2} Ndryshim i tekstit:

Teksti gé ndryshohet né shpallje:

T.1.10 T. 1.10.1 T. 1.10.1

Dokumentacioni i tenderimit Dokumentacioni i tenderit éshté né
éshté né dispozicion né gjuhén dispozicion né gjuhén magedonase
maqedonase dhe gjuhén shqgipe

Gjuha e tenderimit

Né rast mospérputhjeje do té
mbizotérojé gjuha magedonase

Komisioni i prokurimit publik

Ten.:+389 (0)2 3149 278, dakc: +389 (0)2 31 49 176, www.elem.com.mk,
e-mail: contact@elem.com.mk
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